
                             
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

 

 

Determinazione del Capo Settore Finanze 
 

 
 

           N.    1326             Reg. Generale                                  del       05/12/2011           
 

 
 

        N. __190___  del Reg. Finanze                                 del    02/12/2011                                                          
 

                                                                         

 

  OGGETTO:   Rendiconto sulle spese di registrazione della determina di acquisizione area PIP del 

Sett. Finanze n. 147/2011, dell'Ord. U.T.C. n. 179/2011 di esproprio definitivo 

riferito a n. 120 alloggi popolari e dell'Ord.  U.T.C. n. 178/E/2011 di esproprio 

definitivo area Unicredit Real Estate. 

 

 

ANNO 2011 

 
 

L’anno DUEMILAUNDICI , il giorno  DUE  del mese di  DICEMBRE  alle ore /////// nella sua stanza 

 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 113 del 31.12.2010; 

Vista la Deliberazione C.C. di Approvazione Bilancio n. 60 del 30.8.2011, esecutiva; 

 

 

IL  CAPO SETTORE FINANZE 

 

- Visto il rendiconto redatto dal dipendente Gueli Carmelo, dell'Ufficio Patrimonio, che per motivi di urgenza 

ha effettuato le registrazioni di seguito riportate: 

 

� Con determine dirigenziali n. 419 e 428/2011 del capo U.T.C.,  e con  determina del Capo Sett. 

Finanze n. 151/2011 è stato disposto un'anticipazione di somme a fronte di spese dovute per 

effettuare le operazioni di registrazione, trascrizione e voltura delle Ordd. Dirr. U.T.C. n. 178 e 

179/2011, di esproprio definitivo, e della determina Sett. Finanze n. 147/2011, di acquisizione area 

inserita nel P.I.P., per la complessiva somma di € 2.174,51;  

� Che per la medisima causale l'Ecomomo comunale ha anticipato la somma di € 12,00; 

� Che le somme complessivamente anticipate  ammontano a  € 2.186,51; 

� Che come stabilito le succitate operazioni di registrazione sono state regolarmente esperite e che 



per tale fine l'importo effettivamente speso è pari a quello complessivamente anticipato, come si 

evince dalle ricevute allegate al presente provvedimento, di cui ne formano parte integrante ed 

inscindibile, come chiaramente riassunto nella scheda appositamente predisposta e qui allegata; 

� Ritenuto dover procedere all’approvazione del  rendiconto allegato; 

PROPONE 

� Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute  dal 

dipendente Gueli Carmelo nell'espletamento dell'incarico di che trattasi, come evincesi dalle 

ricevute allegate al presente  provvedimento nonché alla scheda riassuntiva, che formano parte 

integrante ed inscindibile col presente provvedimento, per l'ammontare complessivo pari a € 

2.186,51; 

 

           Il Proponente 

         f.to Carmelo Gueli  

        

 

 

D E T E R M I N A   
 

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute dal dipendente 

Carmelo Gueli, come dalle ricevute e dalla scheda riassuntiva allegati che formano parte integrante del 

presente atto,  ammontante complessivamente a  € 2.186,51. 

 

 

 

                 IL CAPO SETTORE FINANZE 

                         f.to   Dott. Rosario Zarbo  

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  4° 

comma art.184 D.Lgs. 267/2000. 

 

data __________     Il Responsabile del Servizio di Ragioneria 

        f.to  Dott. Rosario Zarbo 

         

 
 

         

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 21.12.2011            Il Funzionario incaricato 

                                                                                                     Dott.ssa La Gaetana Giuseppina     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


